40

quieta el pacilica possessione: seu quasi exercendi omnes actus
iurisdictionales Episc. procedentes, tam ex dispositione Sac. Ca-
nonum, quam Sac. Conc. Trid. et mandatum de manutenendo,
ac aliud quodcumque desuper necessarium, et opportunum de-
cernendum fore, ac esse prout decernimus et relaxamus omnibus
et ceteris.

Item pari, nostra sententia dicimus et sententiamus, mole-
stias datas, illatas et cominatas per dictum Abbatem Toppum
super possessione in exemptione, et libertate, et libertate dictae
HBcclesiae, et Castri Moscufi a iurisdictione Ecclesiae Episcopa-
lis Pennensis fuisse nullas, irritas et inanes predictumque; Epi-
scopum absolvendum, et liberandum fore et esse ab impeditis,
prout absolvimus perpetuumque silentium eidem Alberto Toppo
imponendum prout imponimus dictum Reverendissimum Episco-
pum super pacifica possessione amplius non molestari manda-
mus; Victosque Victori in expensis factis condemnamus, quarum
taxationem Nobis, vel cui de iure inposterum reservamus. Et
ita dicimus, pronunciamus, sententiamus, decernimus, et defini-
mus, non solum predicto, sed omni alio meliori modo. Ita pro-
nunciavi Ego I. 1. Cavallerinus Locumtenens. Et quia parum,
aut nihil prodest sententiam favorabilem reportare nisi debitae
executioni demandetur, idcirco Nos instanter, et debite requisiti
Vobis omnibus et singulis supradictis et ceteris. Committimus
et in virtute S, obedientiae stricte precipiendo mandamus, qua-
tenus statim visis, sub mille ducatorum auri R. C. A. appli-
candorum, et pro illis mandati executivi. Et in iuris subsidium
excommunicationis, aliisque paenis supradictum Ill. et Reveren-
dissimum D. losephum Spinuccium Epis. Penn. et Adrien. in-
stantem in quieta et pacifica possessione, seu quasi omnes actus
iurisdictionales episcopales procedentes, tam ex dispositionibus
Sacrorum Canonum, quam sac. Conc, Triden. exercendi in dicto
Castro Moscufi, eiusque Abbatia, et districtu ad formam praein-
sertae sententiae manuteneatis, defendatis, ac conservetis, et a
nemine perturbari, aut impediri permittatis, manuteneri et con-
servari faciatis, et mandatis contra, et adversus dictum Rev. Ab-
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batem Albertum Toppum, eciusque Cappellanum, et super pre-
missis brachio Curiae, atque auctoritate nostra assistatis, et assi-
sti curetis; et insuper eumdem Rev. Abbatem Toppum ad dan-
dum, et reficiendum predicto Episcopo Pennen. instanti; sive
eius legitimo Procuratori scuta undecim ntnetae pro expensis
praesentis mandati per illius bonorum tam mobilium, quam
stabilium ablationem, sequestrationem, subhastationem, delibe-
rationem, venditione, et omnimodam alienationem cogatis, et
compellatis, cogi; et compelli faciatis, et cetera taliter, et cetera.